
 

Scientific Committee 
 
 
Patrizia Pucci - Università degli Studi di Perugia 
 
Maria Cesarina Salvatori - Università degli Studi di Perugia 

Speakers will include 
 
Irene Benedetti - Università degli Studi di Perugia 
 
Tiziana Cardinali - Università degli Studi di Perugia 
 
Daniele Cassani - Università degli Studi dell'Insubria 
 
Daniele Castorina - Università degli Studi di Roma ''Tor Vergata'' 
 
Luigi D'Onofrio - Università degli Studi di Napoli ''Parthenope'' 
 
Roberta Filippucci - Università degli Studi di Perugia 
 
Alessio Fiscella - University of Campinas 
 
Genni Fragnelli - Università degli Studi di Bari 
 
Antonio Iannizzotto - Università degli Studi di Cagliari 
 
Luciano Mari - Scuola Normale Superiore di Pisa 
 
Monica Marras - Università degli Studi di Cagliari 
 
Giovanni Molica Bisci - Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria 
 
Dimitri Mugnai - Università degli Studi di Perugia 
 
Giampiero Palatucci - Università degli Studi di Parma 
 
Sara Saldi - Università degli Studi di Firenze 
 
Simone Secchi - Università degli Studi di Milano-Bicocca 
 
Raffaella Servadei - Università degli Studi di Urbino ''Carlo Bo'' 
 
Enzo Vitillaro - Università degli Studi di Perugia 



Sponsors 

 Dipartimento di Matematica e Informatica of the Università degli Studi di 
Perugia 

 Italian MIUR project 2012 Variational and perturbative aspects of nonlinear 
differential problems 

Program 

Thursday, 23rd February 
 
9:10-9:20 Opening Address 
Direttore del Dipartimento di Matematica e Informatica 
Professore Gianluca Vinti 
 
9:20-9:30 Break 
 
9:30-10:10 Raffaella Servadei 
10:20-11:00 Tiziana Cardinali 
11:10-11:50 Genni Fragnelli 
12-12:40 Enzo Vitillaro 
 
Lunch Buffet 
 
14:30-15:10 Simone Secchi 
15:20-16:00 Alessio Fiscella 
16:10-16:50 Roberta Filippucci 
 
16:50-17:10 Coffee Break 
 
17:10-17:50 Luigi D'Onofrio 
18:00-18:40 Irene Benedetti 
 
Friday, 24th February 
 
9:30-10:10 Giovanni Molica Bisci 
10:20-11:00 Giampiero Palatucci 
11:10-11:50 Antonio Iannizzotto 
12-12:40 Daniele Cassani 
 
Lunch Buffet 
 
14:30-15:10 Monica Marras 
15:20-16:00 Sara Saldi 
16:10-16:50 Luciano Mari 
 
16:50-17:10 Coffee Break 
 
17:10-17:50 Daniele Castorina 
18:00-18:40 Dimitri Mugnai 


